



भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण
TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA
भारत सरकार / Government of India



ओपन हाउस चर्चा

OPEN HOUSE DISCUSSION

भारतीय दूरसंचार नियामक प्राधिकरण (ट्राई) नीचे दिए गए समय और तिथि पर निम्नलिखित विषय पर वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से एक ओपन हाउस डिस्कशन (ओएचडी) आयोजित करेगा।

Telecom Regulatory Authority of India (TRAI) shall hold an Open House Discussion (OHD) through Video Conference on the following subject at the time & Date given below:

Subject	Date	Time	Venue
<p>दूरसंचार (प्रसारण और केबल) सेवा इंटरकनेक्शन (एड्रेसेबल सिस्टम) विनियम, 2017 और दूरसंचार (प्रसारण और केबल) सेवाएं डिजिटल एड्रेसेबल सिस्टम ऑडिट मैनुअल 2019 में संशोधन' पर परामर्श पत्र</p> <p>Consultation Paper on 'Amendment to the audit related provisions of Telecommunication (Broadcasting and Cable) Services Interconnection (Addressable Systems) Regulations, 2017 and the Telecommunication (Broadcasting and Cable) Services Digital Addressable Systems Audit Manual 2019'</p>	<p>5 दिसंबर, 2024 (गुरुवार)</p> <p>5th December, 2024 (Thursday)</p>	<p>साइन इन करें : 10:30 बजे पूर्वाहन</p> <p>सम्मेलन: 11:00 बजे पूर्वाहन</p> <p>Sign in : 10:30 AM</p> <p>Conference: 11:00 AM</p>	<p>ओएचडी वीडियो कांफ्रेंसिंग के जरिए होगा</p> <p>OHD will be through Video Conferencing</p> <p>Video-link: https://www.airmeet.com/e/f0f48250-a1a0-11ef-8bcc-81cd9259bcc2</p>

इच्छुक हितधारकों/उद्योग प्रतिनिधियों को ओपन हाउस डिस्कशन (ओएचडी) में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है। ओएचडी में भाग लेने के इच्छुक हितधारक/उद्योग प्रतिनिधि ट्राई की वेबसाइट के ओएचडी अधिसूचना पृष्ठ पर यूआरएल www.trai.gov.in/events पर अपना पंजीकरण करा सकते हैं।

Interested stakeholders / industry representatives are invited to participate in the Open House Discussion (OHD). The stakeholders / industry representatives who are willing to participate in the OHD may register themselves at TRAI website on the OHD notification page at URL www.trai.gov.in/events.

इस विषय पर जारी किया गया परामर्श पत्र एवं हितधारकों द्वारा परामर्श पत्र पर टिप्पणी एवं प्रति टिप्पणी ट्राई की वेबसाइट पर यूआरएल <https://www.trai.gov.in/release-publication/consultation> पर उपलब्ध है।

The consultation paper on the subject, comments and counter comments of the stakeholders are available on TRAI website at URL <https://www.trai.gov.in/release-publication/consultation> .

किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, श्री दीपक शर्मा, सलाहकार (प्रसारण और केबल सेवाएं), ट्राई से टेलीफोन नंबर: +91-11-20907774 और ईमेल: advbcs-2@traigov.in पर संपर्क किया जा सकता है।

For any clarification, Shri Deepak Sharma, Advisor (Broadcast & Cable Services), TRAI may be contacted at Tele. No.: +91-11-20907774 and email : advbcs-2@traigov.in.
